

ANEXO I
PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2016
LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS IVECO		ARG-2241			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	50	PÇ	PARAFUSO FENDA 3.9X19 MM		1,00	R\$ 50,00		
2	6	PÇ	CINTO SEGURANÇA 2 PONTAS		15,00	R\$ 90,00		
3	4	PÇ	LAMPADA 1141 21W 12VOLTS		2,00	R\$ 8,00		
4	5	PÇ	LAMPADA 1034 12V		3,00	R\$ 15,00		
5	7	PÇ	LAMPADA 69 12V		3,00	R\$ 21,00		
6	6	PÇ	SOQUETE ISOLADO MB		6,00	R\$ 36,00		
7	2	PÇ	LAMPADA PINGO D'AGUA GRANDE 12VOLTS		2,00	R\$ 4,00		
8	2	PÇ	LAMPADA H4 12V		20,00	R\$ 40,00		
9	2	PÇ	LAMPADA H3		10,00	R\$ 20,00		
10	2	PÇ	RELE AUXILIAR 12V 4T 70A C/ SUP		20,00	R\$ 40,00		
11	6	PÇ	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W		19,00	R\$ 114,00		
12	4	PÇ	REATOR 12/24 VTS 15/40W		45,00	R\$ 180,00		
13	1	PÇ	CABO ACIONAMENTO IVECO		650,00	R\$ 650,00		
14	1	PÇ	HASTE COMANDO CAMBIO IVECO		300,00	R\$ 300,00		
15	2	PÇ	BUCHA SUPERIOR BARRA IVECO DAILY		95,00	R\$ 190,00		
16	6	PÇ	BUCHA INFERIOR IVECO		75,00	R\$ 450,00		
17	2	PÇ	PINO SEPARADOR SUSPENSÃO		50,00	R\$ 100,00		
18	4	PÇ	LUVA CARDAN MB 16 ESTRIAS		260,00	R\$ 1.040,00		
19	2	PÇ	TERMINAL SUSPENSÃO		170,00	R\$ 340,00		
20	2	PÇ	MOTOR LIMPADOR PARABRISA ELETRICO 12/24V		190,00	R\$ 380,00		
21	13	PÇ	PARAFUSO 12X40 AÇO		2,00	R\$ 26,00		
22	2	PÇ	DISCO FREIO TRASEIRO IVECO		298,00	R\$ 596,00		
23	1	PÇ	JG PATIM FREIO DE MAO		170,00	R\$ 170,00		
24	1	PÇ	PASTILHA FREIO DIANTEIRO IVECO		250,00	R\$ 250,00		
25	1	PÇ	CABO PUXADOR FREIO DE MAO		354,00	R\$ 354,00		
26	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO		544,00	R\$ 1.088,00		
27	1	PÇ	KIT PINÇA FREIO DIANTEIRO		110,00	R\$ 110,00		
28	2	PÇ	COIFA PISTAO FREIO IVECO		35,00	R\$ 70,00		
29	1	PÇ	PASTILHA FREIO TRASEIRO IVECO		360,00	R\$ 360,00		
30	1	PÇ	KIT PINÇA FREIO TRASEIRO		390,00	R\$ 390,00		
31	1	PÇ	TUBO RETORNO OLEO		380,00	R\$ 380,00		
32	10	PÇ	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA IVECO		40,00	R\$ 400,00		
33	1	PÇ	3º MOLA TRASEIRA		220,00	R\$ 220,00		

34	1	PÇ	PINO CENTRO		13,00	R\$	13,00		
35	4	PÇ	GRAMPO 3/4X77X380		55,00	R\$	220,00		
36	8	PÇ	PORCA GRAMPO DE MOLA		8,00	R\$	64,00		
37	1	PÇ	RETROVISOR BIPARTIDO		100,00	R\$	100,00		
38	1	PÇ	VENTILADOR 9 PAS MOTOR		410,00	R\$	410,00		
					TOTAL	R\$	9.289,00		

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS IVECO		ARG-2241		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
39	1	SRVÇ	COLOCAR CINTO DE SEGURANÇA	210,00	R\$ 210,00		
40	1	SRVÇ	CONCERTAR BANCO MOTORISTA	350,00	R\$ 350,00		
41	1	SRVÇ	REVISAR PARTE ELETRICA	420,00	R\$ 420,00		
42	1	SRVÇ	PINTAR RODAS	180,00	R\$ 180,00		
43	1	SRVÇ	CONCERTAR TAPEÇARIA DOS BANCOS DOS PASSAGEIROS	1200,00	R\$ 1.200,00		
44	1	SRVÇ	RECARCAR BRAÇO DIRECAO(TORNO)	240,00	R\$ 240,00		
45	1	SRVÇ	FAZER BALANCEAMENTO	120,00	R\$ 120,00		
46	1	SRVÇ	TROCAR CABO DA ALANVANCA DO CAMBIO	160,00	R\$ 160,00		
47	1	SRVÇ	FAZER SUSPENSÃO DIANTEIRA	860,00	R\$ 860,00		
48	1	SRVÇ	REVISAR PINÇA DIANT L/D	280,00	R\$ 280,00		
49	1	SRVÇ	TROCAR DISCO FREIO TRASEIRO	180,00	R\$ 180,00		
50	1	SRVÇ	REVISAR MOLEJO TRASEIRO	240,00	R\$ 240,00		
51	1	SRVÇ	FAZER PARAFUSO DA TORÇÃO NO TORNO	300,00	R\$ 300,00		
52	1	SRVÇ	EMBUCHAR PINÇA FREIO(TORNO)	600,00	R\$ 600,00		
53	1	SRVÇ	REVISAR PINÇA TRASEIRA L/D	280,00	R\$ 280,00		
54	1	SRVÇ	COLOCAR RETROVISOR L/E	15,00	R\$ 15,00		
55	1	SRVÇ	FAZER ALINHAMENTO	120,00	R\$ 120,00		
56	1	SRVÇ	FIXAR PAINEL	480,00	R\$ 480,00		
57	1	SRVÇ	TESTAR INTERCOOLER	120,00	R\$ 120,00		
58	1	SRVÇ	REMOVER INTERCOOLER P/ SOLDAR	240,00	R\$ 240,00		
59	1	SRVÇ	TROCAR HELICE MOTOR	90,00	R\$ 90,00		
60	1	SRVÇ	TROCAR SERPENTINA DA DIREÇÃO	180,00	R\$ 180,00		
			TOTAL		R\$ 6.865,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 16.154,00
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: